
铝酸钙精炼剂

产品名称 铝酸钙精炼剂

公司名称 安阳市金鼎铁合金有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 河南省安阳市安阳县曲沟镇工业园区

联系电话 0372-5053088 15824651922

产品详情

 

铝酸钙精炼剂选用本省优质
铝钒土、石灰石等材料高温熔炼而成，主要用于LF
炉、电炉、转炉钢包精炼，适用于普碳钢、高碳钢、合金钢等钢种，具有脱氧脱硫、造渣埋弧、祛除夹
杂等作用。该产品主要成份为12CaO.7Al2O3,含量大于85%
。大量的钙化成份能与钢水中的氧、硫快速反应；在钢包精炼中，吸收钢中非金属夹杂物，对净化钢液
有显著作用。

理化指标：成份%

  
铝酸钙精炼剂

  
CaO

  
Al2O3

  
MgO

  
CaF2

  
SiO2

  
H2O

  
粒度

    
35-55

  
25-35

  
4-6

  
4-6

  
6-10

  
≤0.5

  
颗粒0-15mm

球状30mm-40mm
  

包装规格
  

按照客户要求订制

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

