铝酸钙精炼剂

产品名称	铝酸钙精炼剂
公司名称	安阳市金鼎铁合金有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	河南省安阳市安阳县曲沟镇工业园区
联系电话	0372-5053088 15824651922

产品详情

铝酸钙精炼剂选用本省优质

铝钒土、石灰石等材料高温熔炼而成,主要用于LF

炉、电炉、转炉钢包精炼,适用于普碳钢、高碳钢、合金钢等钢种,具有脱氧脱硫、造渣埋弧、祛除夹杂等作用。该产品主要成份为12CaO.7AI2O3,含量大于85%

。大量的钙化成份能与钢水中的氧、硫快速反应;在钢包精炼中,吸收钢中非金属夹杂物,对净化钢液有显著作用。

理化指标:成份%

铝酸钙精炼剂	CaO	Al2O3	MgO	CaF2	SiO2	H2O			
	35-55	25-35	4-6	4-6	6-10	0.5	颗		
							球状		
包装规格	按照客户要求订制								